Istruzioni di montaggio schermo SPORT PRO

Componenti della confezione :

articolo

Vite M5x15

Rondella metallica @5x15
Staffa metallica
Schermo

Dado autobloccante M5
Rondella in PVC @5x13
Rondella spezzata @8
Vite M8x50

Vite M6x10

Dado autobloccante M6
Fermo per guarnizione
Guarnizione schermo

[®]
&
o8]
:ﬁ
;R
=
o |
Q\}

CFrXTITmoO >

~ARMRANRATRARaANOA
t
I
K
o

Staffa
Metallica

=zt
,3
-
0 ©




